MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 114, DE 27 DE MARÇO DE 2025PORTARIA Nº 114, DE 27 DE MARÇO DE 2025

Designa membros(as) para compor o Grupo de Trabalho ins2tuído
pela Portaria GR n. 113, de 27 de março de 2025.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA - UNILAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA - UNILA, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta no
processo n. 23422.005919/2025-91, resolve:

Art. 1º Designar para compor o Grupo de Trabalho instituído pela Portaria GR n. 113, de 27 de março de 2025, publicada no Boletim de Serviço n. 56, de 28
de março de 2025:
I - ALISSON VINICIUS SILVA FERREIRA, Psicólogo, Siape n. 2143311, representante da Reitoria, Titular;
II - SENILDE ALCANTARA GUANAES, Professora do Magistério Superior, Siape n. 1841117, representante da Reitoria, Suplente;
III - RODRIGO DANIEL TREVISAN, Psicólogo-Área, Siape n. 214095, representante da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, Titular;
IV - ROBERTO CESAR COELHO, Técnico Enfermagem - Área, Siape n. 2139517, representante da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, Suplente;
V - LUIZ FELIPE BRUSCHI, Médico-Área,Siape n. 3366335, representante da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, Titular;
VI - JULIANA DE SOUZA MEDEIROS, Psicóloga-Área, Siape n. 2421930, representante da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, Suplente;
VII - PATRICIA REGINA CENCI QUEIROZ, Socióloga, Siape n. 1310814, representante da Secretaria de Ações Afirmativas e Equidade, Titular;
VIII - ISABELLE MAYSA DUTRA DIAS, Técnica em Assuntos Educacionais, Siape n. 2117033, representante da Secretaria de Ações Afirmativas e Equidade,
Suplente;
IX - JULIANA PIROLA DA CONCEIÇÃO, Professora do Magistério Superior, Siape n. 2318394, representante do ILAACH, Titular;
X - GIANE DA SILVA MARIANO LESSA, Professora do Magistério Superior, Siape n. 1488654, representante do ILAACH, Suplente;
XI - ROBSON ZAZULA, Professor do Magistério Superior, Siape n. 1108412, representante do ILACVN, Titular;
XII - MONICA AUGUSTA MOMBELLI , Professora do Magistério Superior, SIAPE 1246039, representante do ILACVN, Suplente;
XIII - JULIANA DOMINGUES, Professora do Magistério Superior, Siape n. 2306677, representante do ILAESP, Titular;
XIV - LEONARDO DA SILVA ARRIECHE, Professor do Magistério Superior, Siape n. 1703833, representante do ILATIT, Titular;
XV - FABIANA COLOMBELLI, Assistente em Administração, Siape n. 1907987, representante do ILATIT, Suplente;
XVI - SANDRINE THIERSSAINT, Discente da Graduação, matrícula n. 2022100000006253, Titular;
XVII - YONEL ESTAVIEN, Discente da Graduação, matrícula n. 2019100000004325, Suplente;
XVIII - JOSELAINE RAQUEL DA SILVA PEREIRA, discente da pós- graduação, matrícula n. 2024101000008525, Titular.

Art. 2º O mandato dos(as) membros(as) designados(as) por esta Portaria iniciasse na data de publicação e terá duração de 120 (cento e vinte) dias a partir
desta.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação no Boletim de Serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 114/2025/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 56, de 28 de Março de 2025.